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201800272 ALLEGANDO UQUIDACIÓN CRÉDITO

notificacionesjudiciales@abogadqjulianserranos.com
<notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com>
Mar 9/02/2021 12:39 PM
Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j02ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: 'JULIAN SERRANO SILVA' <auxjuridicol@abogadojulianserranos.com>

i 1 archivos adjuntos (360 KB) 
LIQUIDACIÓN GABRIEL PUYANA.pdf;

Buenos días, me permito enviar memorial que se anexa en formato PDF para que el mismo sea 
agregado al expediente. De igual forma solicitamos que cualquier decisión proferida sea notificada a los 
correos electrónicos iserranoí5)abogadoiulianserranos.com. ¡uridico@abogadoiurianserranos.com. y 
notificacionesiudiciales@abogadoiulianserranos.com , los cuales fueron debidamente reportados ante 
el Registro Nacional de Abogados.

Demandante; BANCO POPULAR S.A 
Demandado: GABRIEL FRANCISCO OTERO PUYANA 
Radicado: 201800272
Actuación: ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Cordialmente,

SARA LUCÍA PINEDA NIÑO 
Auxiliar Jurídico 2
OF. ABOGADO JULIAN SERRANO SILVA 
TEL. PBX 6575682
Correo electrónico: auxiundicQ2@abogadoiulianserranos.rnm



JULIAN SERRANO SILVA 
ABOGADO

CALLE 54 No. 36-28 
PBX: 6575682 

Bucaramanga

iserrano@aboaadoiiiliansenanos.com
juridico@abogadoiulianserranos.com

notifícacionesiudiciales@aboaadoiulianserranos.com

Bucaramanga, febrero 04 de 2021.

Señor(a)
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA.

S. D.E.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2018/00272 DE BANCO POPULAR S.A CONTRA 
GABRIEL FRANCISCO OTERO PUYANA.

JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional Número 
60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la Cédula de 
Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi condición de 
apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, 
atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar la liquidación 
del crédito correspondiente al pagaré No. 48403350002893 y al pagaré suscrito el 
26 de mayo de 2015.

Sírvase correr traslado a la misma.

Del señor Juez,

JULIAN SERRANO SILVA
C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga
T.P. No. 60.999 del C.S.J
SARALUCIA
zp
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Carantias

I' OMBRE
I RIODICIDAD INTERES 
I REDITO

GABRIEL FRANCISCO OTERO PUYANA
MENSUAL
825****

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
TASA DE MORA 
AUTORIZADAPERIODO COBRO INTERES MORASALDO INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
9,997,360 20-Dec-16 31-Dec-16 32.99% $ 99,381
9,997,360 l-Jan-17 31-jan-17 33.51% $ 284,530
9,997,360 l-Feb-17 28-Feb-17 33.51% $ 256,995
9,997,360 l-Mar-17 31-Mar-17 33.51% $ 284,530
9,997,360 1-Apr-l 7 30-Apr-17 $ 275,27033.50%
9,997,360 l-May-17 31-May-17 33.50% $ 284,445
9,997,360 1 -Jun-1 7 30-Jun-17 $ 275,27033.50%

l-Jul-17 31-Jul-179,997,360 32.97% $ 279,945
9,997,360 l-Aug-17 31-Aug-17 $ 279,94532.97%

$ 264,7529,997,360 l-Sep-17 30-Sep-17 32.22%
$ 269,3749,997,360 l-Oct-17 31-Oct-17 31.73%

9,997,360 l-Nov-17 30-NOV-17 $ 258,34331.44%
31-Dec-17 $ 264,5349,997,360 l-Dec-17 31.16%

$ 263,51 531-Jan-189,997,360 l-Jan-18 31.04%
l-Feb-18 28-Feb-18 $ 241,69531.52%9,997,360

$ 263,388l-Mar-18 31-Mar-18 31.02%9,997,360
$ 252,42630-Apr-189,997,360 1-Apr-l 8 30.72%
$ 260,33131-May-18 30.66%9,997,360 l-May-18
$ 249,96130-Jun-l 8 30.42%9,997,360 1 -Jun-1 8

31-Jul-18 $ 255,109l-Jul-189,997,360 30.05%
$ 253,96331-Aug-189,997,360 1-Aug-l 8 29.91%
$ 244,16830-Sep-18 29.72%9,997,360 TSep-1 8
$ 250,01531-OCM8 29.45%9,997,360 l-Oct-18
$ 240,22430-Nov-l 81-Nov-l 8 29.24%9,997,360
$ 247,085l-Dec-18 31-Dec-18 29.10%9,997,360
$ 244,02931-Jan-19 28.74%9,997,360 1 -Jan-19
$ 226,62528-Feb-19 29.55%l-Feb-199,997,360
$ 246,70329.06%l-Mar-19 31-Mar-199,997,360
$ 238,12930-Apr-19 28.98%1-Apr-l 99,997,360
$ 246,32131-May-19 29.01%l-May-199,997,360
$ 237,88228.95%30-Jun-l 91 -Jun-1 99,997,360

31-Jul-19 $ 245,557l-Jul-19 28.92%9,997,360
$ 246,06728.98%31-Aug-191 -Aug-199,997,360
$ 238,12928.98%30-Sep-19l-Sep-199,997,360
$ 243,26528.65%31-Oct-19l-Oct-199,997,360
$ 234,55428.55%30-NOV-19l-Nov-199,997,360
$ 240,84528.37%31-Dec-19l-Dec-199,997,360
$ 239,06228.16%31-Jan-201 -Jan-209,997,360
$ 227,09328.59%29-Feb-20l-Feb-209,997,360
$ 241,35428.43%31-Mar-20l-Mar-209,997,360
$ 230,36430-Apr-20 28.04%1 -Apr-209,997,360
$ 231,67427.29%3TMay-20TMay-209,997,360
$ 223,33827.18%30-Jun-20l-Jun-209,997,360
$ 230,78331-Jul-20 27.18%l-Jul-209,997,360
$ 232,94827.44%31-Aug-201 -Aug-209,997,360
$ 226,17327.53%30-Sep-20l-Sep-209,997,360
$ 230,40127.14%31-0ct-20l-Oct-209,997,360
$ 219,88726.76%30-NOV-201 -Nov-209,997,360
$ 222,37726.19%31-Dec-20l-Dec-209,997,360
$ 220,59425.98%31-Jan-21l-Jan-219,997,360

$ 12,263,352
PESOS



«
SALDO CAPITAL $9,997,360
TOTAL INTERES CORRIENTE $3,456,099

f TOTAL INTERES DE MORA $12,263,352
SALDO TOTAL $25,716,811
TIPO DE CARTERA 

PAOLA A MEDINA 
ANALISTA TECNICO 
2/02/2021

TARJETA DE CREDITO
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías

^ OMBRE
( RIODICIDAD INTERES 
' REDITO

OTERO PUYANA GABRIEL FRANCISCO CC 825****
MENSUAL
4840335000****

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERESPERIODO COBRO INTERES MORASALDO
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORACAPITAL

30-NOV-17 31.44% $ 2,799,020135,395,767 6-Nov-l 7
l-Dec-17 31-Dec-17 31.16% $ 3,582,628135,395,767

31-Jan-18 $ 3,568,8281 35,395,767 1 -Jan-1 8 31.04%
l-Feb-18 28-Feb-18135,395,767 31.52% $ 3,273,31 3

135,395,767 l-Mar-18 31-Mar-18 $ 3,567,10331.02%
135,395,767 l-Apr-18 30-Apr-18 30.72% $ 3,418,650
135,395,767 l-May-18 31-May-18 30.66% $ 3,525,706
1 35,395,767 1 -Jun-1 8 30-Jun-l 8 $ 3,385,26530.42%

l-Jul-181 35,395,767 31-Jul-18 30.05% $ 3,454,985
31-Aug-18 $ 3,439,4611 35,395,767 1-Aug-l 8 29.91%
30-Sep-18 $ 3,306,8101 35,395,767 l-Sep-18 29.72%

$ 3,385,9881 35,395,767 l-Oct-18 31-Oct-18 29.45%
1 35,395,767 l-Nov-18 30-NOV-18 29.24% $ 3,253,393

$ 3,346,316135,395,767 l-Dec-18 31-Dec-18 29.10%
135,395,767 1-Jan-1 9 31-Jan-19 28.74% $ 3,304,918

l-Feb-19 28-Feb-19135,395,767 29.55% $ 3,069,218
1 35,395,767 l-Mar-19 31-Mar-19 $ 3,341,14129.06%

30-Apr-19 $ 3,225,0161 35,395,767 l-Apr-19 28.98%
1 35,395,767 l-May-19 31-May-19 $ 3,335,96629.01%

$ 3,221,6771 35,395,767 1-Jun-19 30-Jun-l 9 28.95%
l-Jul-19 31-JuM9135,395,767 28.92% $ 3,325,61 7

135,395,767 l-Aug-19 31-Aug-19 28.98% $ 3,332,516
135,395,767 l-Sep-19 30-Sep-19 28.98% $ 3,225,016
135,395,767 l-Oct-19 31-OCM9 28.65% $ 3,294,569

30-NOV-19 $ 3,176,6071 35,395,767 l-Nov-19 28.55%
$ 3,261,795135,395,767 l-Dec-19 31-Dec-19 28.37%
$ 3,237,647135,395,767 l-Jan-20 31-Jan-20 28.16%

l-Feb-20 29-Feb-20 $ 3,075,5611 35,395,767 28.59%
$ 3,268,695135,395,767 l-Mar-20 31-Mar-20 28.43%
$ 3,119,8521 35,395,767 1 -Apr-20 30-Apr-20 28.04%
$ 3,137,6021 -May-20 31-May-20 27.29%135,395,767

30-Jun-20 $ 3,024,7041 35,395,767 l-Jun-20 27.18%
$ 3,125,528l-Jul-20 31-JUI-20135,395,767 27.18%
$ 3,154,8511 -Aug-20 31-Aug-20 27.44%135,395,767
$ 3,063,09730-Sep-20 27.53%135,395,767 l-Sep-20
$ 3,120,35331-Oct-20 27.14%135,395,767 l-Oct-20
$ 2,977,96530-NOV-20 26.76%135,395,767 1 -Nov-20
$ 3,011,684l-Dec-20 31-Dec-20 26.19%135,395,767
$ 2,987,5351-Jan-21 31-Jan-21 25.98%135,395,767

$ 126,726,599

PESOS
$135,395,7671 DO CAPITAL

$2,222,747)TAL INTERES CORRIENTE
)TAL INTERES DE MORA $126,726,599

$264,345,113vLDO TOTAL

LIBRANZAS>"0 DE CARTERA
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